



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 19 października 2017 r.

WRM-V.0003.62.2017
WOP-I-ZO.0003.1943.2017.AK

**Pani
Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka**

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na interpelację złożoną między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 11 października 2017 r. dotyczącą budowy ulicy Granicznej i Wodnej informuję, iż:

zakres inwestycji obejmujący ulicę Graniczną na odcinku od ul. Wyszogrodzkiej w kierunku Zakładu Energetycznego został uwzględniony w zadaniu pn.: „Budowa łącznika Czwartaków – Graniczna – Centrum – do ulicy Wyszogrodzkiej (poprzez ulicę Graniczną) oraz ulicy Wodnej (od skrzyżowania z ul. Graniczną do skrzyżowania z ulicą Górną)”. W ramach powyższej inwestycji w roku 2017 r. została opracowana dokumentacja projektowa ulicy Granicznej i Wodnej, a 10 lipca 2017 r. wydano decyzję Nr 8/2017 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie dróg gminnych klasy Z i D, czyli:

- drogi od istniejącego ronda po stronie zachodniej trasy ks. J. Popiełuszki do skrzyżowania z ulicą Graniczną;
- ulicy Granicznej od dz. 423 do skrzyżowania z ulicą Wyszogrodzką;
- ulicy Wodnej od skrzyżowania z ulicą Graniczną do skrzyżowania z ulicą Górną w Płocku wraz z infrastrukturą.

W ramach przedmiotowego zadania została zaprojektowana budowa jezdni o nawierzchni bitumicznej dla ulicy Granicznej, budowa nawierzchni z kostki betonowej dla ulicy Wodnej, budowa: zjazdów indywidualnych, zjazdów publicznych, chodników, oświetlenia ulicznego, sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej, budowa i przebudowa sieci wodociągowej, przebudowa sieci energetycznych kablowych SN oraz napowietrznych SN kolidujących z projektowanym układem drogowym, przebudowa linii napowietrznej nn oraz przebudowa i zabezpieczenie istniejącej sieci telefonicznej.

Tak szeroki zakres planowanych prac powoduje, iż wartość kosztorysowa robót budowlanych została oszacowana na ok. 30 mln zł, z czego zakres dotyczący części zachodniej to ok. 15 mln zł. W chwili obecnej Gmina – Miasto Płock jest w trakcie realizacji inwestycji o charakterze strategicznym, które angażują znaczną część środków budżetowych. Ponadto sukcesywnie przystępujemy do kolejnych konkursów o unijne dofinansowanie, które wymagają zarezerwowania znacznych środków w Budżecie Miasta Płocka, w związku z czym nie jest zasadnym przystępowanie w tym momencie do

realizacji tak kapitałochłonnych przedsięwzięć jak budowa ulicy Granicznej i Wodnej. Dodatkowo należy zauważyć, iż inwestycja budzi sprzeciw społeczny dla części mieszkańców ulicy Granicznej. Przejawem są zgłaszane odwołania od ww. decyzji Nr 8/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 lipca 2017 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Jednakże mając na uwadze, iż jest to inwestycja niezwykle istotna dla części mieszkańców tej ulicy, jej budowa będzie rozpatrywana do uwzględnienia w kolejnych planach inwestycyjnych miasta.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Jacek Terebus

Jacek Terebus